学院零星工程定点施工单位采购公告
根据市财政局《关于柳州市本级预算单位第一期零星工程施工项目实行定点采购的通知》（柳财采[2014]3号），结合学院的实际情况，经学院研究决定采购学院零星工程定点施工单位，现公告如下：

一、报价函

	分标号
	项  目
	报价（让利系数）
	备注

	001
	房屋建筑工程

报价商（公章）：              联系人：             电话：
	分标号
	项  目
	报价（让利系数）
	备注

	003
	建筑装修装饰工程

报价商（公章）：              联系人：             电话：
	分标号
	项  目
	报价（让利系数）
	备注

	004
	城市景观园林绿化工程

报价商（公章）：              联系人：             电话：
二、需求
	分标号
	采购内容
	定点施工单位数量（个）

	001
	房屋建筑工程
	1

	003
	建筑装修装饰工程
	2

	004
	城市景观园林绿化工程
	1

三、投标单位条件
1、必须是柳州市本级预算单位第一期零星工程定点施工单位采购中标之一。
2、报价要求
001分标（房屋建筑工程）让利系数大于11%，同时大于或等于市政府采购该单位中标的让利系数。
003分标（建筑装修装饰工程）让利系数大于13%，同时大于或等于市政府采购该单位中标的让利系数。
004分标（城市景观园林绿化工程）让利系数大于17%，同时大于或等于市政府采购该单位中标的让利系数。
一个投标人只能参加一个分标的投标。
四、其它要求见附件

附件一：第一期零星工程项目定点施工单位考核表（格式）；附件二：施工合同（格式）。
五、投标商自行打印本报价函进行投标报价，报价为最终报价，本报价函用文件袋密封并在封口处贴封条并加盖公章，于2014年6月5日下午5：00前送至柳州职业技术学院（柳州市社湾路28号）后勤与资产管理处206室。

投标书接收人：后勤与资产管理处206办公室工作人员 联系电话：0772-3156307

柳州职业技术学院

2014年5月27日